
Byens Blikkenslager Holstebro ApS

CVR-nr.: 44001675

Skivevej 69A
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2025

Jan Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Blikkenslager Holstebro ApS
Skivevej 69A
7500 Holstebro
e-mailadresse: vvsogblik@gmail.com
CVR-nr.: 44001675
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er VVS og blikkenslagerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 503.959 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.713.096	2.226.948
Personaleomkostninger		-2.065.703	-2.275.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-209.031
Resultat af ordinær primær drift		647.393	-257.676
Øvrige finansielle omkostninger		-654	-4.938
Ordinært resultat før skat		646.739	-262.614
Skat af årets resultat		-74.812	0
Andre skatter		-67.968	103.217
Årets resultat		503.959	-159.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		503.959	-159.397
I alt		503.959	-159.397

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		501.221	478.536
Varebeholdninger i alt		501.221	478.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.255.437	884.341
Tilgodehavende skat		0	67.968
Andre tilgodehavender		19.774	18.102
Tilgodehavender i alt		1.275.211	970.411
Likvide beholdninger		519.989	372.617
Omsætningsaktiver i alt		2.296.421	1.821.564
AKTIVER I ALT		2.296.421	1.821.564

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		459.044	459.044
Overført resultat		344.562	-159.397
Egenkapital i alt		843.606	339.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.910	412.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		331.148	113.871
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		371.954	369.662
Skyldig selskabsskat		74.812	0
Skyldig moms og afgifter		194.394	353.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.597	232.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.452.815	1.481.917
Gældsforpligtelser i alt		1.452.815	1.481.917
PASSIVER I ALT		2.296.421	1.821.564

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret